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CHIHUAHUA

GOBIZRNG DEL ESTADO

Juntos Si'podemos

VIATICOS No._ 15

Nombre de la Dependencia:

Fecha :

1 INFORME DE GASTOS
j

7 de diciembre de 2023

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION

~Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apeliido Paterno, Apellido Materno):

No de Empleado:

" No de vidfico:

MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS

1041064

VI-2023-104-675

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ASISTENCIA A MIT ENTREPRENEURSHIP ACCELELATION PROGRAM FOCUS MEXICO EN LA CIUDAD DE MONTERREY, NUEVO LEON

5y PASAJES TERRESTRES :
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
29/11/2023 Traslados UBER $ 246.39 |7
29/11/2023 Traslados UBER $ 224.74
29/11/2023 Traslados UBER $ 444.73 |.
30/11/2023 Traslados UBER $ 219.95 | -
30/11/2023 Traslados UBER $ 547.95 |
Traslados
Total $ - 1,683.76
Cuenta presupuestal: | Lienar este campo con informacién de la pestaiia cuentas presupuestales
i PASAJES AEREOS : s : _
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
: Total :
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
= VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) T
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
CFDD-4499 DEL 28 A 30 NOV Hospedaje GRUPO HOTELERO VALLE ORIENTE $ 6,545.00 |*
91082......... 064AD 30/11/2023 Consumo GRUPO SACOM SA DE CV $ 61.00 | -
29/11/2023 Consumo LAZARO Y DIEGO $ 50 Ar
i L o Total - $ ey
__ Cuenta presupuestal: f 45 Llenar este campo con informaci6n de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién Total Gastos $ g 'j—‘;"l 0 . ;:' G
que desempefie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que esto y enterado
de /as sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la (-) Pasajes y Viaticos recibidos % (o%‘-l .34
Comisién como por la falsedad de los datos asentados = ; i
Importe a reembolsar (-) $ !
/
e
Autoriza Beneficiario(a)

/

¥
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MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS \Lr&wi‘g;&ms MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
Secretaria Director Administrativo Secretaria




u ber 29 de noviembre de 2023 /

Gracias por elegir Uber, Maria P

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total $246.39
Tarifa del viaje §22346
Subtotal $223.46
Cunta de salicitud $22.93
*VAT included
Pagos
Iy Mastercard «+»+5142 $246.39

289/M11/23 11:22 a. m.

Se aplicé una retencion temporal de $246.38 a tu método de pago *== 5142. No es un cargo y se eliminara. Desaparecera de tu
resumen bancario pronto.

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con JOEL IVANHOE

Black 5.80 kilometros | 12
min

i

e

I 11:10 a. m. | Av Lazaro Cardenas 2000, San Pedro Garza Garcia, 66260 San Pedro Garza Garcia, Nuevo Ledn

11:22 a. m. | Av. Eugenio Garza Sada 2501, Colinas del Sur, 648489 Monterrey, N.L., Mexico

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.
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Uber 29 de noviembre de 2023

Gracias por elegir Uber, Maria +~

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total $224.74

Tarifa del viaje $204.05

Subtotal $204.05
Cuota de solicitud $20.69
*WAT included

Pagos

ﬂ Mastercard =++=5142 $224.74

26/11/23 5:32 p. m.

Se aplicé una retencién temporal de $224.74 a tu método de pago *== 5142, No es un cargo y se eliminara. Desaparecera de tu
resumen bancario pronto.

Visita la pagina iajes para conocer méas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Higinio
UberXL  8.27 kildmetros | 13
min
. _ -
5:18 p. m. | Av. Eugenio Garza Sada 2501, Colinas del Sur, 684849 Monterrey, N.L., Mexico P
I 5:32 p. m. | Lézaro Cardenas 1002 Col Delegacion Valie Oriente San Pedro Garza Garcia, Zona San Agustin, 66260 Monterrey, N.L..

Mexico

La tarifa no incluye los cargos que pueds cobrar t banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.
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’
Uber 29 de noviembre de 2023 ¢

Gracias por elegir Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total $444.73
Tarifa del viaje £417.80
Subtotal $417.80
Cuota de solicitud $26.93
*VAT included

Pagos

Mastercard ++++5142 $444.73

29/11/23 743 p. m.

Se aplicé una retencion temporal de $444.73 a tu metodo de pago = 5142. No es un cargo y se eliminara. Desaparecera de fu
resumen bancario pronto.

\lisia la pagina de vialespara conocer més y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Jorge Eduardo

UberXL 11.56 kildmetros | 42
min

-

I 7:01 p. m. | Av Lazaro Cérdenas, 66260 San Pedro Garza Garcia

7:43 p. m. | Av. Fundidora Parque, Fundidora, 64010 Monterrey, MN.L., Mexico

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

VIATICOS No._15



P
Uber 30 de noviembre de 2023/

Gracias por elegir Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total $219.95 -
Tarita del viaje $20508
Subtotal $205.08
Cuota de solicitud 514,87

*VAT included
Pagos

Mastercard «+=+5142
30M11/23 8:26 p. m.

Se aplicé una retencion temporal de $219.95 a tu método de pago ** 5142. No es un cargo y se eliminara. Desaparecera de tu
resumen bancario pronto.

$219.95
Visita la pagina de viales para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Vigjaste con Francisco Jose

UberX 12.27 kilbmetros | 28

min

I 5:57 p. m. | Av Fernanda Garcia Roel 8/N Esq con Junco de la Vega. Col Tecnoldgico Monterrey, 64700 Monterrey, Nuevo Leon

6:25 p. m. | Av. José Vasconcelos 435-2, Bosques del Valle ler Sector, 66256 San Pedro Garza Garcia, N.L., Mexico

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco, Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

B,

VIATICOS No. (015



Uber 30 de noviembre de 2023 P

Gracias por elegir Uber, Maria .~

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total $547.95 .
Tarifa del viaje $504.48
Subtotal $504.48
Cuota de solicitud $41.44
Tiempo de espera $2.03

*VAT included

Pagos

Mastercard ++++5142 $54? 95
301123 910 p. m.

Se aplicé una retencién temporal de $599.92 a tu método de pago * 5142, No es un cargo y se eliminara. Desaparecera de tu
resumen bancario pronto.

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con JOSE LUIS

UberX 35.82 kildmetros | 46
mirn

I 8:22 p. m. | Av. José Vasconcelos 435-2, Bosques del Valle fer Sector, 66256 San Pedro Garza Garcia, N.L., Mexico -

9:09 p. m. | Terminal C, Aeropuerto Internacional de Monterrey {MTY), 66600 Apodaca

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes pregunias, consulta directamente a tu banco.
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CAMINO REAL.

‘stcURrsaL T

Nombre:

FASHION DRIVE

Lugar de Expedicion:
Direccidn:

R
GEC981 004RE5 v
601 - General de Ley Personas Morales

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA  RFC:
G03 - Gastos en general
31350

Nombre:
Uso CFDI:
?édi o Postal:

Régimen Fiscal:

Razérl Social: GRUPO HOTELERO VALLE CRIENTE Tipo Comprobante:
RFC: GHV140917FQ Certificado:
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Fecha Emisién:
Direccion: Diego Rivera No. Ext 2492 Col.Del Valle No. Certificado SAT:
E;g;tggas% gggm Garza Garcia Nuevo Folio (UUID):

Fecha de Certificacion:

Exportacion:

ot
| - Ingreso
00001000000507481550
2023-12-07 11:41:25
00001000000504041684

BAEBS17E-7470-4A9A-866B-
03A3DE395D0C

2023-12-07 11.41:36

Camino Real Fashlon Drive - CRFD
- Recepcion - GHY

66260

Diego Rivera No. Ext.2492 Col. Del
Valle Oriente San Pedro Garza
Garcia Nuevo Ledn

i Wbt i e
Huesped: MARIA ANGELICA /' Check In 2023-11-28 Check Out: 2023-11 -30
GRANADOS
TRESPALACIOS
90 20 Reservacién: ?1 0031 ?1
i . ey il
Clave Nimero de Cantidad Clave Unldad Descrlpclén Precio Descuento Objeto Impuesto lmporbe
Producto Identificacion Unitario Impuesto
90111501 - 2.0 ROM HOSPEDAJE $2,750.00 $0.00 02 002 - IVA $5,500.00
Hoteles Base:$5,500.00
Tasa: 0.16
Importe: $880.00
actor; Tasa
Subtotal: $5,500.00
Descuento: $0.00
IVA (0.16): $880.00
ISH: $165.00
SEIS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N Total Comprobante:

H R

G m

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exmb:cusn

Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito

Moneda: MXN - Peso Mexicano
EFA1002173U5

RFC Proveedor Certificado

- -JSJ}'?I i ; é%:%‘:ﬁ?

S m;.;r.x g g,%? 5
i ) R il %é%g" R bt
anJ41K.'\lQJEIO5]CBNELS&SISNHPHPYGNDGJHH+U\INFV\BO&8C|I"I?)‘E|1FH1[}5hIWmNV]dMq2KFNGIORtBGDTﬁB+NBQQKM]OW!‘IOWE3T1 ?QC&aMIﬂJmuJSBGNISa%
yGY UGR4sOqRTINAPXISCEOM3CUInkS0SGPacFmyvxRoCl BEMGLSCBIBX2Y xNAKwCO4UWBTQT 5B 1LAISVIKWS +ndIRNSQOHNKUJDTGF 1At0+9PB2GSECY OFhF

kTQsPy?ByFNb‘I’thN DmirQF 4blogK S+ 3Irsz+YLeSPXCLTOOUnggEU*kaT%n L2XDOJ\¢1>LBBLM

SRR

IyszNCS..l?rn)(umO?§:Bbe90kaOE>\ﬁlgWF?pHBmgIHMOM1 P’\c"AkthQEéWIKeCPBDdTZYEthQAsUU LS4 J’EF‘wlquAEI%\éOAI-ﬂJaBHSDtMZUOhaM nyli2
92NO00pCIMDX585amWaX mtHynBk8goR Uo+rDzsZcVDhiKnedbHK]jaocRmItCNK3KISAT 3cW5toz0uBolF Loirh3W+hiWeX Vo 2102 aMkIBzROISVC gGmynylc X KF
_gbyJR32)(wLDO&gRBngmBtn?gvccyOaz8KPZ;\mJIJPqUgCFNFrpgZGZGQdﬁfQBG\r'-quxsfHODqW

w5V
UrfgWee

H1 1]6AEBS1 7E ?A?O-AAQA B866B-03A3DE395D0C|BAEBS1TE- ?4?0-4A9A 8668-
3A3DE39500C|2023 12-0?'1'11 41:36|EFA100217SUS|[jNnJ41 KATQJGIOﬁjcBNeL &?g]sNh

NBQGkb4|OwWnowEI ??QCS?EMleJmlUSEGNISa]yGYUGR‘tsOqR?QﬂXPXJ.E
OKSI\S.';.SS‘?S‘I'I?‘NSQGHNWJD

76
BEMGLscBIBX2YxNAfJiwc4uWEfq7 58 V1

PYoNzxur+H+wNFW60agqrf.‘yeH FH1UShi3tWmNvidMog2KFAf anRlﬁ
kSOSGPacFmvxRoCLIXi
GF 1At0+9PB2G5ECY OFhFEKTQsPy7Byj7NbfgtXNDmirQF 4blodK S+ 3irzxR+YLe5PXCLT0OUjvggED+8kz T 23nL2X00jvbLEELMIg==| |00001 000

$6,545.00

T s T e e T R T R T s
Total a Pagar:

$6,545.00 *

E———E |

Mt s

CesDicHn |
_HB ___}

VIATICOS No._i5

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI - VERSION 4.0 EFA100217SUS
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FACTURA Folio: VEN3094 1

Emisor: Receptor:
GRUPO SACOM GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

FACTURACION GSA140908479 G:EC98.1’004RE5 T

| e P Lugar de Expedicién: Direccion:

LC‘ iﬁl:.]b ! s CARRETERA MIGUEL ALEMAN Ext. S/N VENUSTIANO CARRANZA Ext. 601

S g e ot CIUDAD APODACA CENTRO CIUDAD APODACA OBRERA CHIHUAHUA

v logicel com.mx Apodaca, NL, México C.P. 66600 Chihuahua, CHI, México C.P. 31350

Direccién: Régimen Fiscal: 603 - Personas morales con
AV CODILLERA DE LOS ANDES Ext. 310 Fines no Lucrativos
LOMAS DE CHAPULTEPEC V SECCION MIGUEL Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general
HIDALGO

Miguel Hidalgo, CMX, México C.P. 11000
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas
Morales

Efecto del comprobante: | - Ingreso

Folio Fiscal: Fecha / Hora de Emisidn: No. de Certificado Digital:

910820b1-99d3-43dd-b821-1c4f0d5064ad 2023-12-07T709:15:31 00001000000507453100

Ticket Id: Fecha / Hora de Venta: _

44933 2023-11-30T21:33:00Z

Clave Cantidad Clave Concepto(s) Precio Importe

Producto Unidad Unitario

90101500 1.00 E48 - Unidad de  AGUA NATURAL 500ML |~ : $52.59 $52.59
servicio

No Identificacion: 0044933
Traslados:
IVA, Base: $52.59, Tasa: 0.16, Importe: $8.41

Subtotal (IVA): $52.59
IVA 16.00%: $8.41

Morseda: M = Bese SESENTA Y UNO 0/100 MXN Total:61.00 P
Mexicano ¢

Forma de Pago: Método de Pago: Condiciones de Pago:
04 - Tarjeta de crédito  PUE - Pago en una sola exhibicién

| g8 DIC 3 |

et i e —————

VIATICOS No._ 75
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"FACTURA

Fecha /Hora de
Certificacion:
2023-12-07T09:15:31

Folio: VEN3094

Cadena Original del complemento de Certificacién Digital del SAT
[]1.1]910820b1-99d3-43dd-b821-1c4f0d5064ad|2023-12-07T09:15:31 |LSO1306189R5 |
DbJrZ5r9qV5FeU4FPMStII3sfwDIcUzxoQaGa DN BuOLypRwIbjgQTYZ8OWW/
v+BYKDTNsjEzFKsQVcDiFRAVGodqpx6z0zgpGOv/
ov1+rs2fSRAXsRGX)6+wNsCVf3b3ViPGyXN98jKk9oVFRBACEMbIsBck905V1|7bpwxaltrel7dOyyWIdGvEn7yUfk
zyPbXfDXrivED4SBKZ +ZM6Pwb5sA1 EHHi1VvO+4BhHEKx6xMpOMmMFYZKcH330s/
z0ZayxtWPgtSwOMmET2IW0bO0Y +hGknavMRW4g6 D6cViKurhOroHUc4uWN Gz60CIxCAFd3dnMfCBNBxqgLIp
wbQyHg==00001000000509846663 | |

Sello Digital del CFDI

DbJrzZ5r9qV5FeU4FPMO9tII3sfwDlcUzxoQaGaDNBuOLypRw9ObjgQTYZ8OVV/
v+BYKDTNsjEzFKsQVcDiFRAVGo4qpx6z0zqpGOv/
ov1+rs2fSRAXSRGX)6+wWNsCVf3b3ViPGyXN98jKk9oVFR8ACEMbIsBck905V117bpwxgltrel 7dOyyWIdGvENn7yUtk
zyPbXfDXrivED4SBKZ+ZM6Pwb5sA1EHHI 1VvO+4BhHEKx6xMpOMmMFYZKcH330s/
zoZayxtWPgtSwOMmET2|WOb0Y+hGknavMRW4g6D6cViKurhOroHUc4uWN Gz60C9xCAFd3dnMfCBINBxqgLIp
wbQyHg==

Sello Digital del SAT

YRROg+|Hal17wrS0eCIHII+7KDIrf8EvmdvMip2 PegTzuyPFNIC7 mIWcS|NFfQi93my1 JtchZS) TndemsC)jmLnV3y2
UDjnZZViw5ZDYves/

KvWhAEeckZYLNkKDFO9BSXSIzPSj6dcj2Kx] Cgex+ueygzyr3ehzuRygXuAlgPccOxsFRSm0qzgbT6tPgUvzeMsjpgv
VTVrSVUeagbavi2AA424KXhz6fnwdfRAVOHOHQ 1 pP/1vlfkosvCQPBXLiNWE Gkcg7ZNc/
VRa5dR64i9DGIYItOARIjAUgSKIPRRZNTO0tgBGX9IH]HM6EtgU2B0zMzKptgDCiCz)rHc+xdoEQ==

Numero de Serie Certificado del SAT: RFC del PAC:
00001000000509846663 LSO1306189R5

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

-{ 08 DIC 2523
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QUG THID LN

Le Pain
Quotidien Express MTY
5633074731
Mesaro(a): Mikelly
| AGUA N;{Ti)}i}&féEéM[m T s

Mumero de artfculos 1
Subtotal : $52.59
VA, $8.41

Total : $61 .00

larjeta de Credito . $61.00
VISA 61.00

TICKET #: 44933
Cieado: jue., nov 30 '23 09:32 p. m.
Cancelado: jue., nov 30 '23 09:33 p. m.

Caero(a): Mikelly

51 REQUIERE FACTURA ENTRE A NUESTRO LINK:
------ https:ﬂwww. !epainquotidien.cum.-‘m)deslbilll.ing!

Piso 2. Col. Lomas de Chapmtepec Y SPC(:I n Mlguei
Hidalgo, CDMX, CP. 11000. DOMICILIO DEL
ESTABLECIMIENTO Capit n Carlos Le n Gonz lez SN,
Local SUE'S [S-17 Colonia M xico (Lic. Benito Ju rez)
Venustiano Carranza, CDMX, CP. 15620, FAVOR DE
FACTURAR 3 HRS DESPU & DE EMITIDO EL TICKET
De acuerdo con las nuevas disposiciones fiscales de la
factura 4.0 todas las facturas se imprimir n detalladas
conforme al ticket de consumo.

si tiene dudas mande un correo a:
factuacion lepemqaicin@gmadl com
Camaleon Ruld no 473

T i e ot ™
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YUMO CS Version: 4.0

YCS140213AG8 Folio Fiscal: EBBB9ESE-9DD5-4BC0-99B3-9DD5ECCD821E
No. de serie del CSD del Emisor: 00001000000504268400
Fecha y hora de emision: 07/12/2023 16:42:47 (Tiempo del Centro)
Fechay hora de Certificacién: 07/12/2023 16:42:49 (Tiempo del Centro)
Usode CFDI: GO3- Gastos engeneral. '
Regimen fiscal: 607 - General de Ley Personas Morales
Tipo de CFDI: |- Factura '
Serie y Folio: 15039

CEPT | DATOS DEL CFDI

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC: GEC981004RE5 Tipo de Cambio: 1.00
México C.P. 31350 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito

Exportacién: 01 - No aplica

- Conceptor =L d Sl impliesto = Precio Unitario 5 Importe

1 E48 -Unidad  Cuenta No. 161039

IVA Trasladado $431.90 $431.90
de servicio 90101501 - Restaurantes 16.00% $69.10
02 - Si objeto de impuesto. o
Subtotal $431.90
IVA Trasladado $69.10
16.00%
Importe con letra: QUINIENTOS UN PESOS MEXICANOS 00/100 MXN Total $501.00

99Jjqi8FkRBYYEDHWFSy+rbjayu9/tb4D0peg X ANOTVIOFIKg
+kzY44B7BxMO4rpwighOV20HOUDo4dELSWW]BnGINbpSNpdeiRImcpzd O+HEfpMStgHTHajOvONgdx

+BjgXKq26mXKvIG1 fsSPWLreyuAtcgoVit6NpAYh/SgAi72uT53vM 1 mYcdmOPYIDIt7834vIPjSXdmjaBiv43cGAdZPCA0AGSuZY Me/d
e3cKCOvwelxCs/alhhKbG

+rpww(zKOEKDYMZHZnIU/1OhEwJWYSGTi3LhGCKYTBQITRGSvuS002aHINVBVQaw Tnmsl KhKGQ4WZ TFOnKtwww==
o e . ¥ ; S :

aAyGAAtbHIoTgzFVmuSvwp30a8BZRiZm7IWRARENIGVE T Wr+TO6iy7QxurTGocczdX
+AgPSVaGgp5kU 1NRRo07YvBmsGkFo8Cnn|ESGNj2LLMhPWKY2GNGOMzhE783/wWdKjmceNRbsS/
kPuXBmiW3c32YBUMBQVGGBET FUA7GcYBfj3aiSdmaorSdeLGraxnG7aP7Be2wg6Q4rPrc2ean8iGBhpT4rQBLHWhSE
+WLameK3xNeDULveW/
koWnrdazEL3+wl45KVQQuOvAcAKZ PBfquihWQIAII4gMFKECNU4neGZgMdBwaHpLOPWGOqRWzwAWX 76HNwWx D96 D0bbvDA==
Original del Complemento de certificacién digital del: SAT i ; i
1I1.1|EBBEIESE-9DD5-4BC0-99B3-9DDSECCDE21 Ej2023-12-07T16:42:49|DNDO7011 2H92|g9Jjqj8FkREY YEDHWF Sy+rbjayud/
tb4D0pegIXANOTVIOFIKg+kzY44B7EXMO4rpwag hOV20HOUDo4dELBWW]BnGtNbpSNpdeiR3mopz40+H6fpMEtgH 1 HajOvONgdx
+BigXKg26mXKviG1fsSPWLrcyustcgoViteNp4Yh/SgAi 72uT53vM1 mYcdmOPVSDI7B34vIPjSXdmjaBfV43cGAdzPCA0AGSUZY Me/4
e3cKCOvwelxCs/alhhKbG

+rpwwQzKOEKDYmZHZnIU/1 OhEwJWYSG 1i3LhGCKYTEQ9 TG SvuS002aHINYBYQaw TnmslJKhKGQA4vZ7IOnKiwwQw==|
00001000000506884772||

DotNet Desarrollo de Sistemas S.A. de C.V.
Numero de Autorizacién de PAC 56179 / No Certificado SAT 00001000000506884772 / Fecha y hora de Certificacién PAC 07/12/2023 16:42:49
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CEDI

G?] Facturador cam www.facturador.com

n

08 DIC A
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EX
NO VIVAS LA VIDA SiNFiiA

LAZARD ¥ DIEGO
LAZERO CARDENAS 2404 47

BB8ET19EEL

fibd 28 2023 BV 7

COPIA CLIENTE

tesnsasaoragoae
RMEx

VENTA

]

MoN. ‘
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2023-104-675
BUENO POR: 8,634.34 [ MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2023
RECIBI DE: GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: OCHO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO CON 34/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA AL MIT REGIONAL ENTREPRENEURSHIP ACCELERATION PROGRAM FOCUS MEXICO, EN LA CIUDAD DE
MONTERREY, NUEVO LEON
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR: URANGA MENDOZA, LAURA LIZETTE

XXVIRPOO4_|

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS PERIODO: 28-NOV-23 - 30-NOV-23
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SECRETARIO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1041064
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 6,950.58
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 1,683.76
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO: 1.00 PRECIO / LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 ?‘é;{?_{ssGASTOS. | CASETAS:
JUSTIFICACION: UBER 22474 ‘ TOTAL PASAJE: 1,683.76
44473
219.95
547.95
TOTAL 1683.76
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. ND- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS GHES :g DIA NOCHE DIA NOCHE
T.
MEXICO NUEVO MONTER 28-NOV-23 30-NOV-23 1 2 . 933.66 3,008.46 033.68 6,016.92 6,950.58
LEON REY-
NUEVO
LEON
TOTAL VIATICO: 6,950.58

TOTAL: 8,634.34

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA L. END |AS ¥ ENTIDADES DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE, BAJO LA-RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

- / -y Vi
Q_'// i ¢ (/,2] <V
& ) L XY i 2
AUTCRIZO B BENEFICIARIO ¥
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA MARIA ANGELICA GRANADOS
ANGELICA TRESPALACIOS
SECRETARIA
OBSERVACIONES:

153, 263 Y 209 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMP
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRC DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACRE|

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION I, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO E gl
ESTADO DE CHIHUAHUA.

"2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa"
"2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”
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Oficio No. SIDE/DA-1117BIS/2023
Asunto: Autorizacion boletos de avidn
Chihuahua, Chih., a 27 de noviembre de 2023

MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico
Presente. —

Con la findlidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE-402/2023, para efectuar los tramites
necesarios para la compra de boleto(s) de avién, le comunico que estdn aprobados, de
conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-032/2023 rubricado por la Mtra. Maria Angélica
Granados Trespalacios, Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico. Dicho
gasto se registrard con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus viaticos al 100%
en un plazo no mayor a 5 dias hdbiles siguientes al término de su comisién, conforme al capitulo
Octavo, numerales 192 y 193 de los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno
del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023.

Nombre Actividad

Asistir al evento “MIT Regional Entrepreneurship

Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios | Acceleration Program, Focus México”, con el objetivo
de impulsar de manera sustentable la productividad
del pais y nuestro estado.

Ciudad Periodo
Monterrey, NL Del 28 al 30 de noviembre del 2023
i

Sin ofro asunto de momento, reciba un

SECRETARIA DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO

“2023, Centenario de la Muerte del General Francisco Villa”
“2023, Cien afos del Rotarismo en Chihuahua”

i SECRETARIA Av. Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih,
' DE INNOVACION
CHIHUAH Y DESARROLLO ECONOMICO Teléfono (614) 442-33-00

GORIEANG ORL TETARD

Jntos 7 podemos,
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

VI-2023-104-675

OFICIO DE COMISION

MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
PUESTO: SECRETARIO

10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTENCIA AL MIT REGIONAL ENTREPRENEURSHIP ACCELERATION PROGRAM FOCUS MEXICO, EN
LA CIUDAD DE MONTERREY, NUEVO LEON

Datos del vehiculo:

Nam. Economico: Tipo vehiculo: PUBLICO Medelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

MONTERREY-NUEVO LEON,NUEVO LEON 28-NOV-23 - 30-NOV-23

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacion de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales e
internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias v entidades del Poder Ejecutivo del
Estado de Chihuahua y de la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del
comisionado bajo la responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

A (

Yovi ]

AUTORIZO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA
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OFICINA DE LA C. SECRETARIA
OFICIO No. SIDE/402/2023
CHIHUAHUA, CHIH., A 27 DE NOV. 2023

DANIEL BENITEZ ROJAS

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
PRESENTE.-

De conformidad al acuerdo N° 178/2023, publicado el 26 de abril del 2023, donde se
expiden las Normas para el otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e
Internacionales, asi como Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias y
Entidades de Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua, en su articulo 13, me permito
solicitar de su apoyo para la autorizacion de la compra de boleto(s) de avién para la
Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios, con destino a la Ciudad de Monterrey,
Nuevo Ledn, del 28 de noviembre al 30 de noviembre 2023 , ya que se llevara a cabo
en esa ciudad el evento MIT Regional Entrepreneurship Acceleration Program, Focus
Meéxico , tiene como objetivo impulsar de manera sustentable la productividad del pais y
nuestro Estado. En este sentido, consideramos que esta misién sera de gran valor para
el fortalecimiento de nuestra economia y generacion de nuevas oportunidades de
desarrollo.

Sin otro particular por el momento, reciba un cordial saludo y agradezco de antemano
sus atenciones.

Atentamente,
La Secretaria

(0 ,

MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
FLB

“2023, Centenario de la Muerte del General Francisco Villa”
‘2023, Cien arios del Rotarismo en Chihuahua”

i SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO Teléfono (614) 442-33-00




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C.
SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICIO DE COMISION: VI-2023-104-675

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR MARIA ANGELICA GRANADOS
TRESPALACIOS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
28-NOV-23 30-NOV-23 MONTERREY-NUEVO LEON,NUEVO LEON

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

YOV
AUTORIZO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA

SECRETARIA

PA
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOZ
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2023-104-675

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001
NOMBRE DEL COMISIONADO: MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS NO. EMPLEADO: 1041064

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Asistoncia al evento MIT Regionad Entrepreneuvdap Acce
Focus Mcxico .

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

£= un proga@nma que busca am\xﬂzﬂi el ecogisteno cmprendfdc SN

Mexs Ce

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) —

se faalito (o (dentificacio ce P propacey intaatival.prograrmas atraved de
fa cicnc G, +ecnolog) G, INNovVacio

CONCLUSIONES (DESCRIPCION Bh'Evs ] 0250 CA CTERES) e, cector pvivado, empvendecloves |
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ORIGEN DEL GASTO ¢ CONGma %o G -
COMBINACION IMPORTE NETO
1,683.76

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P008L 1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000

6,950.58
TOTAL 8,634.34

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: TOTAL COMPROBADO:
&(\.;W & (o 1/
GRANADOS TRLEK'.SPR%EGOS MARIA MARIA ﬂNGEUCﬁ GRANADOS P
ANGELICA TRESPALACIOS
SECRETARIA

"2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa"
"2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”
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